RMU:99100 14-05-20 MSO8-50101  002 CFE

CUENTA:78DP53J357890023

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:48 DEMANDA CONTRATADA kW:48 CORTE A PARTIR:12 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:668CGH

PERIODO FACTURADO:26 JUN 25-28 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$51,934

$51,934

(CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO P
ESOS  M.N.)

(CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO P
ESOS  M.N.)

X X

80.42

Suministro 388.37 0.00 0.00 388.37

Distribución 0.00 3,596.34 0.00 3,596.34

Transmisión 0.00 0.00 2,530.79 2,530.79

CENACE 0.00 0.00 90.94 90.94

Energía 0.00 0.00 21,002.49 21,002.49